Pardavėjas įsipareigoja prekes Pirkėjui patiekti per 60 d. nuo sutarties pasirašymo dienos.
3.2.  Pardavėjas,  laiku  nepristatęs  prekių,  moka Pirkėjui  0,05% delspinigių  nuo  nepatiektų

prekių sumos.

4. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
4.1.  Bendra prekių kaina įskaitant PVM sudaro 78408,00Eur (Septyniasdešimt aštuoni 

tūkstančiai keturi šimtai aštuoni eurai, 40 ct) .
4.2. Pirkėjas apmoka 4.1. punkte numatytą bendrą prekių kainą per 30 kalendorinių dienų po 

sąskaitos faktūros gavimo dienos.
4.3.  Mokėjimai vykdomi į žemiau nurodytą Pardavėjo banko sąskaitą. Apmokėjimo diena 

laikoma ta diena, kai atitinkama lėšų suma pasiekia Pardavėjo sąskaitą.